DATES DE COMMANDES (
ET DE DISTRIBUTIONS —

2024-2025

un réseau
en commun

Groupement : Parilly

Adresse / Lieu d’accueil : Centre Social de Parilly
Mail : anne-lyon@vrac-asso.org

Téléphone : 06 10 93 76 22

MOIS LIVRAISON COMMANDE SUR DISTRIBUTIONS
INTERNET
Lundi vers 11h45 Du Vendred" 14h au Mardi 16h - 18h
jeudi 00h
Septembre 09/09 Du 23/08 au 29/08 10/09
Octobre 7/10 Du 20/09 au 26/09 8/10
Novembre 8/11 Du 25/10 au 31/10 12/11
Attention
vendredi
Décembre 9/12 Du 22/11 au 28/11 10/12
Janvier NA NA NA
Février 3/02 Du 17/01 au 23/01 4/02
Mars 10/03 Du 21/02 au 27/02 11/03
Avril 7/03 Du 21/03 au 27/03 8/04
Mai 19/05 Du 2/05 au 8/05 20/05

Juin 16/06 Du 30/05 au 5/06 17/06

Tournée des
caisses

Le mardi (horaires
a définir avec
Anais et MC)

17/09

15/10

19/10

17/12

NA

11/02

18/03

15/04

27/05

24/06
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