## DATES DE COMMANDES ET DE DISTRIBUTIONS 2024-2025



**Groupement**: Parilly

Adresse / Lieu d'accueil : Centre Social de Parilly

Mail: <u>anne-lyon@vrac-asso.org</u> Téléphone: 06 10 93 76 22

MOIS	LIVRAISON Lundi vers 11h45	COMMANDE SUR INTERNET Du vendredi 14h au jeudi 00h	<b>DISTRIBUTIONS</b> Mardi 16h – 18h	Tournée des caisses Le mardi (horaires à définir avec Anaïs et MC)
Septembre	09/09	Du 23/08 au 29/08	10/09	17/09
Octobre	7/10	Du 20/09 au 26/09	8/10	15/10
Novembre	8/11 Attention vendredi	Du 25/10 au 31/10	12/11	19/10
Décembre	9/12	Du 22/11 au 28/11	10/12	17/12
Janvier	NA	NA	NA	NA
Février	3/02	Du 17/01 au 23/01	4/02	11/02
Mars	10/03	Du 21/02 au 27/02	11/03	18/03
Avril	7/03	Du 21/03 au 27/03	8/04	15/04
Mai	19/05	Du 2/05 au 8/05	20/05	27/05
Juin	16/06	Du 30/05 au 5/06	17/06	24/06